
 
PRVNÍ AMERICKO-ČESKÁ POJIŠŤOVNA, a.s. 
Dceřiná společnost American International Group, Inc. (AIG) 
Millennium Plaza, V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1 
Tel.: +420 227 111 111 Fax: +420 227 111 777,  
IČ: 45794944, zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1653 

 
DOTAZNÍK  JACHTING 
 
Vyplněný a podepsaný  „Dotazník“ doručte zpět pojistiteli. 
 

1 Identifikační údaje: 

č. návrhu pojistníka  na uzavření pojistné smlouvy 
(dále jen „Návrh“) 

………………………………………………………………………………………

číslo pojišťovacího zprostředkovatele ………………………………………………………………………………………

datum sepsání návrhu ………………………………………………………………………………………

jméno a příjmení pojištěného/pojistníka ………………………………………………………………………………………

r.č. 
………………………………………………………………………………………. 

číslo OP ……………………………………………………………………… 

 
 

Uveďte, prosím, úplné odpovědi na níže položené otázky (případné další informace uveďte na 2. straně
nebo přiloženém listu).  

V případě nepravdivosti nebo neúplnosti údajů nebude pojistné krytí platné! 
 

2   Zkušenosti a osvědčení 
    
  a) Kdy a kde jste se naučil plavit na jachtě?_________________ 
 
  b) Vlastníte nějaké osvědčení (průkaz) pro řízení lodí? ___________________ 
 
  c) Jak často jste se průměrně  plavil na jachtě během posledních tří let?____________________ 
 

3  Uveďte, prosím, podrobnosti týkající se typu Vámi podniknutých plaveb    
 

 Rekreační jachty 
 
Obvyklá velikost a typ používaných jachet 
 
Počet členů posádky (uveďte podrobnosti, pokud jste se někdy 
plavil sám) 
 
Místo (vnitrozemí, mořské pobřeží, volné moře, oceánské 
plavby) 
 

      ANO     NE  

 
 
Závodní jachty 
 
Obvyklá velikost a typ používaných jachet 
 
Počet členů posádky ( uveďte podrobnosti, pokud  jste  se 
někdy plavil sám) 
 
Místo (vnitrozemí, mořské pobřeží, volné moře, oceánské 
plavby) 
 
Název závodů, kterých jste se zúčastnil, jejich přibližná délka v 
km a trvání ve dnech  
 

     ANO     NE  

4 
    
   Jste obvykle kapitánem jachty? Pokud ne, uveďte   
   podrobnosti týkající se zkušeností a kvalifikace   
   kapitána, se kterým se plavíte. 

     
       ANO     NE  

5 
 
  Utrpěl jste při jachtingu někdy nějaké poranění ? Pokud 
  ano, uveďte podrobnosti. 

      
      ANO     NE 

Strana 1 (celkem 2)                                                                                             *0212094W0421104* 
 



 
PRVNÍ AMERICKO-ČESKÁ POJIŠŤOVNA, a.s. 
Dceřiná společnost American International Group, Inc. (AIG) 
Millennium Plaza, V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1 
Tel.: +420 227 111 111 Fax: +420 227 111 777,  
IČ: 45794944, zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1653 

6 
 
Jak často se chcete průměrně  plavit na jachtě v budoucnosti? 

7 
 
Uveďte, prosím, podrobnosti týkající se závodů, kterých se chcete zúčastnit 
 
velikost a typ jachty 
   
počet členů posádky  
 
zkušenosti a kvalifikaci kapitána (pokud jím nejste sám) 
 
data, délku a trvání plánovaných závodů 
 

      
 
 
 
 

Prohlášení 
 
Tímto potvrzuji, že výše uvedené údaje jsou pravdivé a úplné a souhlasím, že tento 
dotazník je součástí návrhu ze dne _____________, který tvoří základ smlouvy mezi 
mnou a pojišťovnou. 
 
 
 
 
V __________________                    Dne _____________ (uveďte den, měsíc, rok) 
 
 
 
 
__________________________ 
   podpis pojistníka (plátce pojistného) 

______________________________ 
podpis pojištěného 

 
 
 
 
 

Strana 2 (celkem 2)                                                                                             *0212094W0421104* 
 


	DOTAZNÍK  JACHTING
	Vyplněný a podepsaný  „Dotazník“ doručte zpět pojistiteli.

